
СООПШТЕНИЕ

        Врз  основа  на  член  43  и  44  од  статутот  на
Студентскиот  дом  ,,Кочо  Рацин” –Битола  ,Се
известуваат сите студенти дека ќе се формира Совет
на  станари  на  Студентски  дом  Кочо  Рацин  –
Битола.Сите студенти кои сакаат да се  кандидираат
да поднесат програма  во  управна зграда во  архива
најкасно до 02.12.2022 год.
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